KNAUFGEILING

Solutions

AMF THERMATEX®
Alpha

Placa AMF THERMATEX® Alpha ofer& un aspect modern, cu un finisaj de culoare
alba si reprezintd solufia optim& pentru spatiile care necesitd o absorbtie acustica
excelentd.

Absorbfie acustica excelenta (0,95 a,,)

Reflexie excelentd a luminii (88%)

ISO 4
Ideald pentru birouri, sali de clasa si aplicatii didactice sau din domeniul

———_ I B v
invafdmantului.
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AMF THERMATEX® ALPHA

Detaliu cant

Alte variante de executie
a cantului, la cerere

Grosime (mm)

Dimensiuni (mm)
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Alte dimensiuni, la cerere

Sistem j_ i
Greutate
Culoare E
Absorbtie acustica

Atenuare acustica

Izolare acustica

Reactia la foc
Reflexia luminii

Conductivitatea termica
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Permeabilitatea la aer Tﬁ(_
Rezistenta la umiditate

Camere curate

w

Calitatea aerului

Curdtare

Sustenabilitate
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Tegular 24/90 Tegular 15/90
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19 19 19

600 x 600 600 x 600 600 x 600
625 x 625 625 x 625 625 x 625

1200 x 600 1200 x 600 1200 x 600

1250 x 625

Sistem C - demontabil, structurd aparentd
3.3 kg / m2
Alb

ENISO 354
a, =0.95 conform EN ISO 11654 - Clasa A
Frecventa f (Hz) 125

a 0.50

P

NRC = 0.90 conform ASTM C 423

250
0.80

500
0.90

1000
0.90

2000
1.00

4000
1.00

EN ISO 10848-2
D . =28 dB conform EN ISO 717-1

nf

EN ISO 10140-2
R, =14 dB conform EN ISO 717-1

Euroclass A2-s1, dO conform EN 13501-1 RUS KM1 (G1, V1, D1, T1) conform 123-FZ
88%

A =0.040 W/ mk conform EN 12667

PM1 (< 30 m3/hm?) conform DIN 18177

95% RH

1SO 4 conform EN ISO 14644-1
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Disponibilitatea produsului poate s& difere de la fard la fard. Pentru mai multe informatii vé rugéim sd vé adresati cétre reprezentantul dvs. local de véinzari.
Mai multe informatii precum si indicafii de ordin legal gésifi pe pagina noastrd de internet.
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